小出 宗昭 様

拝啓 寒さも日毎に増します今日この頃、小出先生におかれましては益々ご

清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度は、岸和田青年会議所の１１月度定例会第１２回岸和田版青

経塾御社の『売り』はなんですか？～少ない投資で結果を出す！～において、

ご講演いただきましてありがとうございました。

 小出先生の分かり易く、熱意のこもったお話をお聞きし、参加者の皆様か

らも「販路の拡大」「新商品（新事業）の開発」「新分野進出」の気づきにな

ったと大変好評いただきました。

 また、小出先生のご講演を通じて、岸和田市において２０２０年に設置さ

れる Kishi-Biz についても、具体的なイメージを持つことができ、岸和田青

年会議所のメンバーはもとより、参加者の皆様も期待が高まりました。

 小出先生のお話の中で、どんな会社にも必ず「売り」があるという点は、

青年経済人が中心である岸和田青年会議所のメンバーにとって、大変勇気づ

けられるお言葉でした。私たちも、これまでどおり誠実に自社の事業を行っ

ていくだけでなく、先生のご講演から得た気づきを糧に、さらに自社の事業

を拡大発展させ、地域の中小企業の手本となるように努めて参ります。

 誠に略儀ながら書中をもちまして、心よりお礼申し上げますとともに、

益々のご活躍をご祈念申し上げます。

敬具

令和元年１２月吉日

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長

地域交流委員会

委員長